
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
30.07. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
552 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 08.05.2024 
№ 269 «Про створення комісії з припинення комунального некомерційного 
підприємства «Обласний медичний центр серцево-судинних захворювань» 
Запорізької обласної ради шляхом приєднання до комунального 
некомерційного підприємства «Запорізька обласна клінічна лікарня» 
Запорізької обласної ради 
 
 

Керуючись Цивільним кодексом України, Законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», «Про правовий 

режим воєнного стану», постановою Верховної Ради України від 21.03.2024 

№ 3625-IX «Про здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, 

начальником Запорізької обласної військової адміністрації повноважень, 

передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», враховуючи Укази 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24 лютого 2022 року № 68/2022 

«Про утворення військових адміністрацій», розпорядження голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 

від 03.04.2024 № 175 «Про деякі питання здійснення повноважень Запорізької 

обласної ради на період дії воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після 

його припинення чи скасування», від 22.05.2024 № 4-ор «Про затвердження 

Тимчасового розподілу обов’язків голови Запорізької обласної ради та 

структурних підрозділів виконавчого апарату Запорізької обласної ради на 

період воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після його припинення чи 

скасування», на підставі розпоряджень голови обласної державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 06.05.2024 

№ 264 «Про припинення комунального некомерційного підприємства 

«Обласний медичний центр серцево-судинних захворювань» Запорізької 

обласної ради шляхом приєднання до комунального некомерційного 

підприємства «Запорізька обласна клінічна лікарня» Запорізької обласної 

ради», від 08.05.2024 № 269 «Про створення комісії з припинення 

комунального некомерційного підприємства «Обласний медичний центр 

 



 2 

серцево-судинних захворювань» Запорізької обласної ради шляхом приєднання 

до комунального некомерційного підприємства «Запорізька обласна клінічна 

лікарня» Запорізької обласної ради», листа голови комісії з припинення 

комунального некомерційного підприємства «Обласний медичний центр 

серцево-судинних захворювань» Запорізької обласної ради шляхом приєднання 

до комунального некомерційного підприємства «Запорізька обласна клінічна 

лікарня» Запорізької обласної ради» від 29.07.2024 № 853, у зв’язку з 

кадровими змінами,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 08.05.2024 № 269 «Про 

створення комісії з припинення комунального некомерційного підприємства 

«Обласний медичний центр серцево-судинних захворювань» Запорізької 

обласної ради шляхом приєднання до комунального некомерційного 

підприємства «Запорізька обласна клінічна лікарня» Запорізької обласної 

ради», виклавши склад комісії з припинення комунального некомерційного 

підприємства «Обласний медичний центр серцево-судинних захворювань» 

Запорізької обласної ради шляхом приєднання до комунального 

некомерційного підприємства «Запорізька обласна клінічна лікарня» 

Запорізької обласної ради у новій редакції (додається). 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації 

 
Іван ФЕДОРОВ  

 

 


